TESTE SELETIVO 001/2018 PARA PROVIMENTO DE VAGAS TEMPORÁRIAS
 NA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BITURUNA – PR

Av. Bento Munhoz da Rocha Neto, 139 = CNPJ 04.326.257/0001-99

CEP: 84640-000 = Lei Municipal 680/99 – Fone/fax: (**42) 3553  8000

EDITAL N.º 002/2019

ELIMINAÇÃO

RODRIGO MARCANTE, Diretor – Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Bituruna, no uso de

suas atribuições que lhe são conferidas por Lei e

CONSIDERANDO o Resultado Final do Teste Seletivo n.º 01/2018 para seleção de profissionais nas

funções de Agente Comunitário de Saúde – ACS, Agente Comunitário de Endemias – ACE, Auxiliar de

Clínica Dentária, Enfermeiro e Técnico de Enfermagem para atuarem junto a Fundação Municipal de Saúde

de Bituruna/PR, atendendo a necessidade temporária e de excepcional interesse público.

CONSIDERANDO a observância ao Edital n.º 001/2018 pela Comissão Organizadora e Examinadora

designada através da Portaria n.º 039/2018

RESOLVE:

Art. 1º - Eliminar do Teste Seletivo os candidatos abaixo relacionados:

ORD. INSC CPF NOME DO INSCRITO Motivo

3º 45 069.396.589-47 Marizete de Oliveira Não comparecimento no prazo estabelecido pelo Edital de Convocação

Bituruna, 25 de março de 2019.

Rodrigo Marcante
Diretor Presidente da Fundação

Municipal de Saúde.

Bituruna - PR